МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]07
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4130

Об утверждении проекта
межевания территории
микрорайона 13А города Сургута

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, учитывая заключение по результатам публичных слушаний:
1. Утвердить проект межевания территории микрорайона 13А города               Сургута согласно приложению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                             В.Н. Шувалов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ___________ № _______

Проект межевания территории микрорайона 13А города Сургута
Основной чертеж проекта межевания, М 1:1000

[image: ]

image1.jpeg
. Jlepmorross

a0

1. Lpogeoroion

T

pet s

 B1001010B6T58 gz

ﬂ T 2 100000950 z Tzl y
Bl =

! 1
[ —
SBI001010063

et

E ‘w%mmusﬂ 1

BeuD0I0647

avas

i
[ - ]

8610010100612

e
86.10.0101006:100

e b

61001010085

3v12

e

861001

i
i

avan

80010100810

b diaiou}

} oo

e

v

1 gt

sz |
¥ f
i

80010100828
eeig0iaiioss

#810:010{0055833
aviae

4
ssm[mme 1

T
610.0101006-10300)
¢ £

ie

[ —

=

Vemosnle ofo3mavernna:

i A
SR

L EALGEITOMIL 1010 OBt
P ———
T N———

MBI YA TR

215
v
800101005 uazi

avaa

[

i
1
|

861010101005 6535

vas

p-r.

Mupa

] o
B

O T ST, KO BT TGSSTY € SR T

GVLL Venammae movepa o e yraerion
TOTLE Mamsumononees ofoshisehie s oGmsyessas TORITOTAi o381GE0 Sansomins
[ R ——

Mpsenr snssarme wmpopatons 134 r. Cypryre

Vi Fons i [
oo | e | e
o [comp e Hipnces s epTopn 7
hten | covum 7| 7|2 .
T S ——
Tt v 5% ey